

# **BMC Denmark ApS**

Lejrvej 19, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 52 27 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

---

**Brian Brochmann Kornum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BMC Denmark ApS  
Lejrvej 19  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 52 27 90  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Casper Brochmann, Adm. direktør  
Flemming Emil Jørgensen  
Brian Brochmann Kornum  
Michael Kondrup Kornum

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er følgende:

1. IT-service (hosting, salg af hardware samt salg af serviceydelser inden for IT)
2. Netværksløsninger, herunder Fiber, MPLS, infrastruktur samt Enterprise WiFi/totalløsninger.
3. Konsulentvirksomhed (herunder rådgivning ved kontorhotel m.v.)
4. Teleselskab (Mobil og IP-telefoni).

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.740.581 kr. mod 4.098.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.520 kr. mod 728.753 kr. sidste år.

Selskabet har som forventet fra sidste år oplevet en kraftig stigning i omsætningen inden for især forretningsområderne vedrørende hosting ydelser (på egenudviklet platform) samt installation af og levering af infrastrukturydelser til kontor fællesskaber.

Antallet af tilknyttede kontor fællesskaber har været stigende gennem 2019 og selskabet begynder at mærke en væsentlig forbedret likviditet i 2019. Ledelsen har til stadighed fokus på selskabets rentabilitet og likviditet og forventer i 2020 en stadig stigende efterspørgsel fra kontor fællesskaber.

Selskabet valgte i 2017 at investere i udviklingen af en hosting platform. Dette udviklingsarbejde er nu resultatet af at selskabet kan tilbyde forskellige hostingydelser. Hostingsinvesteringsprojektet er afsluttet pr. 31/12-2019. I 2019 har hostingdelen betydet en ekstraomsætning på ca. 900.000 kr.. Ledelsen har en forventning om at omsætningen på disse produkter stiger med 2-300% i 2020.

Ledelsen finder regnskabet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat i niveauet 950 tkr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.740.581</b>	<b>4.098.955</b>
1 Personaleomkostninger	-4.128.619	-2.757.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-458.686	-253.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.276</b>	<b>1.087.968</b>
Andre finansielle indtægter	22.087	17.322
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.723	-165.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.640</b>	<b>939.689</b>
2 Skat af årets resultat	1.880	-210.936
<b>Årets resultat</b>	<b>36.520</b>	<b>728.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.520	728.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.520</b>	<b>728.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.799.987	1.312.336
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.799.987	1.312.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.796	224.291
Materielle anlægsaktiver i alt	263.796	224.291
Deposita	51.250	36.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.250	36.552
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.115.033</b>	<b>1.573.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	817.544	811.505
Varebeholdninger i alt	817.544	811.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.902.791	2.344.876
Igangværende arbejder for fremmed regning	523.000	1.072.000
Tilgodehavende selskabsskat	211.425	158.491
Andre tilgodehavender	12.298	0
Periodeafgrænsningsposter	404.782	95.254
Tilgodehavender i alt	4.054.296	3.670.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.871.840</b>	<b>4.482.126</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.986.873</b>	<b>6.055.305</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	2.124.735	785.651
7 Overført resultat	-1.185.243	117.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.064.492</b>	<b>1.027.972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	622.306	438.736
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>622.306</b>	<b>438.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	46.509	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.509	0
Gæld til pengeinstitutter	2.991.091	2.064.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384.759	1.019.314
Anden gæld	936.962	770.968
Periodeafgrænsningsposter	940.754	733.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.253.566	4.588.597
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.300.075</b>	<b>4.588.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.986.873</b>	<b>6.055.305</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.080.761	2.745.800
Pensioner	31.752	0
Andre omkostninger til social sikring	16.106	11.360
	<b>4.128.619</b>	<b>2.757.160</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-185.425	-134.491
Årets regulering af udskudt skat	183.570	345.427
Regulering af tidligere års skat	-25	0
	<b>-1.880</b>	<b>210.936</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.723	165.601
	<b>140.723</b>	<b>165.601</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af hosting setup, med udviklet miljø som vil øge og forenkle salg og opsætning. Projektet forløber som planlagt. Projektet forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	785.651	154.439
Overført fra Overført resultat	1.339.084	631.212
	<b>2.124.735</b>	<b>785.651</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	117.321	19.780
Årets overførte overskud eller underskud	36.520	728.753
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-1.339.084</u>	<u>-631.212</u>
	<b><u>-1.185.243</u></b>	<b><u>117.321</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.991 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	818 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.902 t.kr.
Driftsmateriel mv.	263 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 12 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 603 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 140 tkr.
